АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2016 г.								     №36
пгт.Игрим

О внесении изменений в постановлениеадминистрации от 24.10.2013 г. № 47 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского поселения Игрим социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории городского поселения Игрим
В соответствии с Федеральным законом от 15.02.2016 г. № 23-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»:
1. Внести в приложение 1 к постановлению «Порядок предоставления субсидий из бюджета городского поселения Игрим социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории городского поселения Игрим» следующие изменения:
1.1. Подпункт «е» пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«е) обязательными условиями предоставления субсидии, включаемыми в соглашение о предоставлении субсидий, являются:
	согласие на осуществление Администрацией, органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления;
[bookmark: _GoBack]	запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления указанных средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава поселения							А.В.Затирка